



کشف بیش از دو تن انواع مخدر از اطراف مدارس

۲

روزنامه صبح ایران



۳

۳ سناریوی پیش روی ایران در تحریم

WWW.EMTIAZDAILY.IR

چهارشنبه / ۳۰ خرداد ۱۳۹۷ / ۶ شوال ۱۴۳۹ / ۲۰ جون ۲۰۱۸

علت احضار علی کریمی بررسی شد؛

جزئیات احضار «۸ محبوب» به دادسرا ۲/

رئیس جمهور در جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی:

متحد تر باشیم، راحت تر از مشکلات عبور می کنیم



رئیس جمهور کشورمان در جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی، موفقیت های ورزشی را موجب تقویت غرور و انسجام ملی و نشاط اجتماعی دانست و افزود: همزمانی پیروزی تیم ملی فوتبال در اولین بازی جام جهانی روسیه، نشاط ملی و شادی مردم در عید سعید فطر را مضاعف کرد. لذا باید از هموطنان وطن دوست و زنان و مردان ایرانی که به شکل های گوناگون موجب تشویق ورزشکاران عزیز بودند، تشکر و تقدیر نمود. به گزارش امتیاز؛ حجت الاسلام حسن روحانی با تحلیل شرایط بین المللی و اقدامات بدخواهان برای تضعیف اعتماد مردم به مسوولان و امید آنها به آینده، افزود: مردم و مسوولان در ۴۰ سال گذشته و شرایطی بسیار سخت تر کنار هم ایستاده اند و امروز نیز هر چه متحدتر باشیم راحت تر از مشکلات عبور می کنیم. رئیس شورای عالی امنیت ملی با اشاره به ظرفیت های عظیم اقتصادی کشور و هماهنگی و تلاش مسوولان دولت و سایر قوا در این عرصه، تاکید کرد که علاوه بر اقدامات اقتصادی، ضروری است که اقدامات فرهنگی و پیوست های رسانه ای نیز برای اطلاع رسانی صحیح به جامعه مورد توجه قرار گیرد.

بر اساس سیاست جدید ارزی دولت با نرخ ۴۲۰۰ تومان؛

اختصاص ارز به ۳ گروه کالایی



رئیس کل بانک مرکزی گفت: بر اساس سیاست جدید ارزی دولت، سه گروه کالایی از جمله کالاهای اساسی، مواد اولیه و سایر کالاهای ارز ۴۲۰۰ تومانی می گیرند... ۳



سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در نشست خبری قبل از دیدار مقابل اسپانیا در جام جهانی؛

چرا به خاطر تحریم ها نتوانیم با تیمی مثل اسپانیا بازی کنیم! ۴

با حضور وزیر دفاع، معاون علمی و فناوری رئیس جمهور، وزیر راه و شهرسازی، وزیر صنعت صورت گرفت؛

رونمایی و بهره برداری از نخستین موتور دیزل ملی



نسل های جدید موتور دیزلی ملی توسعه پیدا می کند

معاون علمی و فناوری رئیس جمهور گفت: در آینده نسل های جدید موتور دیزل ملی توسعه پیدا می کند.

سورنا ستاری در مراسم رونمایی از موتور دیزل ملی افزود: این روز برای جامعه علمی و فناوری کشور روز مبارکی است، به ویژه برای ما که مدت ها است در جریان این پروژه هستیم، روز بزرگی است که می بینیم این ایده به نتیجه رسیده و در مرحله تجاری سازی است.

وی گفت: جاذبه دارد از همه کسانی که در این سال ها تلاش کردند ما به این فناوری رسیدیم، تشکر کنم. قطعاً جامعه علم و فناوری کشور از این اتفاقی که رخ می دهد خوشحال است و امیدواریم این خانواده موتور که با یک موتور یک مگاواتی شروع شده و نسل جدیدی برای سیستم تولید قدرت در کشور است، در ادامه از موتور یک مگاواتی به ۶-۵ مگاواتی توسعه پیدا کند و در آینده بقیه نسل های این موتور نیز به نتیجه (خط تولید) برسد.

معاون علمی و فناوری رئیس جمهور افزود: از آقای آخوندی وزیر راه و شهرسازی به خاطر حمایت

از این پروژه تشکر می کنم چرا که قبل از اینکه پروژه به نتیجه برسد محصولات آن را پیش خرید کرد و درصد قابل توجهی است و توانست حمایت جدی در توسعه این

نخستین محصولات موتور دیزل ما را خریداری کردیم

وزیر راه و شهرسازی گفت: نخستین محصولات موتور دیزلی ملی را خریداری کردیم تا بتوانیم حمایت تجاری از آن داشته باشیم.

ملی افزود: امیدواریم این کار آغاز برای توسعه بیشتر است ما برای اینکه از این اقدام حمایت کرده باشیم نخستین محصولات آن یعنی ده موتور را مستقیماً خریداری کردیم تا بتوانیم حمایت تجاری خودمان را از این محصول داشته باشیم.

وی گفت: امیدواریم این کار بتواند در رقابت با همتهای بین المللی باشد و نظر بخش خصوصی و فعالان تجاری را در حوزه حمل و نقل جلب کند تا بخش خصوصی در آینده با اطمینان خریدار این محصولات باشند.

موتورهای دیزلی برای همه کشورها مهم

وزیر صنعت، معدن و توان بالایی می توانند برای فعالیت های محرکه بوجود بیاورند برای همه کشورها دارای درجه اهمیت فوق العاده ای هستند. آقای شریعتمداری در مراسم رونمایی از موتور دیزل ملی افزود: برای رونمایی از نخستین موتور دیزلی با قدرت ۳۰۰ اسب بخار معادل یک مگاواتی با ساخت اکثر قطعات داخلی و تجاری سازی این موتور ارزشمند در محل نمایشگاه بین المللی تهران حاضر شده ایم.

وی گفت: به عنوان وزیر صنعت به زحمات و موفقه های پیشرفت صنعتی کشور است و بسیار اندیشمندانی که این ایده را برای ایجاد این توان بزرگ مهندسی با تکنولوژی بالا امروز در کشور بومی کرده اند تبریک می گویم و به همه دست اندرکاران این کار مهم، مهندسان مکانیک و طراحان صنعتی در بخش های گوناگون خسته نباشید می گویم که با همکاری در حوزه های سیل و دفاعی توانستند چنین کار ارزشمندی را انجام دهند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: توان و نیروی محرکه یکی از مهمترین نشانه ها و شاخص ها و مولفه های پیشرفت صنعتی کشور است و بسیار خوشبختیم که توانستیم در این زمینه گام های بزرگی را برداریم. آقای شریعتمداری گفت: موتور دیزلی به دلیل قدرت و توان بالایی که می تواند برای فعالیت های محرکه بوجود بیاورد برای همه کشورها دارای درجه اهمیت فوق العاده ای است و استفاده های گوناگونی که در حمل و نقل ریلی، دریایی دارد، اهمیت آن را بیشتر می کند، در ادامه از وزیر راه و شهرسازی به خاطر اینکه نخستین محصولات آن را پیش خرید کرده است، تشکر کرد و گفت: این نخستین و مهمترین بُعد تجاری سازی شده این مجموعه است.

پس از مراسم رونمایی؛ نیروی دریایی ارتش یکی از خریداران این موتور دیزل ملی به شمار می رود و پیش بینی می شود شرکت دیزل سنگین قادر باشد در سال ۵۰ دستگاه موتور از این نوع را تولید کند. قیمت تمام شده این موتور دیزل ملی حداقل ۲۰ درصد از مشابه خارجی اش ارزان تر است.

سرمقاله

امشب وقتشه...

هومن جعفری

تا بازی تیم ملی با اسپانیا زمان زیادی باقی نمانده. کمتر کسی فکر می کرد ایران بتواند روزی با یکی از بزرگترین تیم های ملی دنیا چنین مسابقه ای داشته باشد اما این اتفاق رخ داد. در ۷۸ آرژانتین توانستیم با هلند بازی کنیم. در ۹۸ با آلمان، در ۲۰۰۶ با پرتغال و در ۲۰۱۴ با آرژانتین. غیر از یک بازی دوستانه با آلمان در تهران که صدقه سر زلزله بم بود و یک بازی دوستانه با برزیل در امارات، دیگر بازی دوستانه درخوری نداشته ایم. خاصه بعد از انقلاب. بازی با سوئد و روسیه و دانمارک و مکزیک را نمی شود حساب کرد و به میان آورد که هیچ کدام از این بازی ها در اندازه مسابقاتی نیستند که چهار سال یکبار در جام جهانی تقسیمان می شود و حتی بابت باختن در آن هم پول می گیریم.

قصه بازی امشب اما با تمام بازی های تاریخ فوتبال ایران فرق دارد. این مهمترین بازی تاریخ فوتبال ایران است از آنجمله که ما برای نخستین بار در مواجهه با یک تیم بزرگ جهانی دست بالا داریم. این تنها باری است که در مقابل حریف سوپر استر بازی می کنیم و از نظر امتیازی از آنها بالاتریم. منهای بازی با آلمان در جام جهانی نود و هشت که البته از نظر امتیازی از حریف بهتر نبودیم، این تنها باری است که ما شانس صعود داریم و می توانیم به دور بعدی راه پیدا کنیم.

روی کاغذ همه حکم به باخت ما می دهند اما در بازی قبل ثابت شد که تیم ملی بر خلاف اکثر بازی هایش در جام جهانی دستکم در این مسابقه شانس را هم چاشنی کار خودش دارد. چرا امروز نه؟ چرا در این بازی نه؟ چرا امشب رویا نسازیم؟

چرا امشب همه توب های آنها به پتر دروازه ما نخورد؟ چرا بیرونند امشب عابدزاده نباشد مقابل آمریکا؟ چرا مدافعان ما پاشازاده نباشند مقابل استرالیا؟ چرا مهاجمان ما امشب علی دایی و خداد نباشند مقابل آمریکا و استرالیا؟ چرا امشب خوش اقبال نباشیم عین بازی با مراکش؟ قصه بازی امشب با تمام بازیهای تاریخ فرق دارد. امشب می تواند همان شب موعد باشد. همانی که خوشبختی به ما چشمک یزند.

خبر

زنگنه: مشکل بازار نفت تنش های سیاسی است

وزیر نفت که برای شرکت در نشست اوپک تهران را به مقصد وین ترک کرد، مشکل اصلی بازار نفت را ایجاد تنش های سیاسی توسط رئیس جمهور آمریکا اعلام کرد.

به گزارش امتیاز؛ به نقل از وزارت نفت، بیژن زنگنه پیش از عزیمت به وین برای شرکت در سمینار بین المللی و نشست اوپک، گفت: به اعتقاد ما، آقای ترامپ برای فعال نگهداشتن توسعه شیل اوپل در آمریکا موافق قیمت های بالای نفت است اما برای فرار از فشار افکار عمومی مردم آمریکا در برابر بالا رفتن قیمت نفت، به خصوص بعد از خروج آمریکا از برجام، به اوپک حمله می کند. وزیر نفت برای شرکت در هفتمین سمینار بین المللی و یکصد و هفتاد و چهارمین نشست سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک)، دقایقی پیش تهران را به مقصد وین ترک کرد.

هفتمین سمینار بین المللی اوپک ۳۰ و ۳۱ خردادماه با حضور نمایندگان و مسئولان بلندپایه دولت ها، شرکت ها و محافل علمی در وین برگزار می شود. شعار اصلی سمینار امسال، «نفت؛ همکاری برای آینده ای پایدار» خواهد بود و انتظار می رود در مجموع ۷۵۰ شرکت کننده در این رویداد حضور یابند. تقدیم جوایز ۲۰۱۸ اوپک برای پژوهش و روزنامه نگاری نیز از جمله رویدادهای این سمینار خواهد بود.

همچنین یکصد و هفتاد و چهارمین نشست اوپک اول تیرماه (۲۲ ژوئن) برگزار خواهد شد. براساس پیش بینی کارشناسان، این نشست به دلیل اظهارات ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا و درخواست او از برخی اعضا برای افزایش تولید نفت این سازمان، یکی از پرچالش ترین نشست ها در سال های اخیر خواهد بود.

اعضای سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک) در نشست ۳۰ نوامبر ۲۰۱۶ (۱۰ آذرماه ۹۵) تصمیم گرفتند تولید خود را به سطح ۳۲ میلیون و ۵۰۰ هزار بشکه در روز برسانند. این تصمیم که از ژانویه ۲۰۱۷ به اجرا درآمد، در نشست های بعدی این سازمان تمدید شد.

اعضای اوپک در نشست ۱۷۳ این سازمان، توافق کاهش تولید را تا پایان سال ۲۰۱۸ تمدید کردند تا هدف حذف مازاد عرضه جهانی نفت به طور کامل محقق شود. کشورهای غیر اوپک نیز به ریاست روسیه، اوپک را در توافق کاهش تولید همراهی کردند. سهم این کشورها از کاهش تولید نفت طبق توافق، حدود ۶۰۰ هزار بشکه در روز است.



کرباسیان: باید سهم ۲۰ درصدی دولت در سهام عدالت را بفروشیم

وزیر اقتصاد گفت: معتقدم که ما باید همان ۲۰ درصد سهم دولت در شرکت های تعاونی سهام عدالت را هم بفروشیم و خودمان را از بنگاهداری رها کنیم.

به گزارش امتیاز و به نقل از وزارت اقتصاد، مسعود کرباسیان در مراسم تودیع و معارفه معاون امور بانکی این وزارتخانه ضمن قدردانی از زحمات عبدالرحمان ندیمی بوشهری معاون سابق امور بانکی، بیمه و شرکت های دولتی وزارت اقتصاد، نقش وی در باز تنظیم تعامل وزارت متبوع با مجموعه نظام بانکی و ایجاد هماهنگی در این ارتباط را ستودنی خواند.

وی در ادامه با آرزوی موفقیت برای امیر باقری به عنوان معاون جدید امور بانکی، بیمه و شرکت های دولتی وزارت اقتصاد، اظهار داشت: برنامه ریزی جامعی برای این معاونت انجام شده و انتظار می رود مسیر طی شده با قدرت ادامه پیدا کند و از همه ظرفیت ها برای تحقق برنامه های

تدوین شده در حوزه های بانکی، بیمه و شرکت های دولتی بهره گیری شود.

کرباسیان به سرانجام رساندن لایحه اصلاح نظام بانکی و واگذاری اموال مازاد بانک ها را از جمله مهمترین برنامه های این معاونت ذکر کرد و گفت: با توجه به شرایط بازار بورس و اوراق بهادار و رشد هشت هزار واحدی شاخص آن در چند روز اخیر، زمان برای واگذاری اموال مازاد بانک ها بسیار مناسب است.

وزیر اقتصاد با تاکید بر اینکه دولت، این همه شرکت دولتی نیاز ندارد یکی دیگر از وظایف حوزه معاونت امور بانکی، بیمه و شرکت های دولتی وزارت اقتصاد را تقویت نقش آفرینی این وزارت خانه در تعیین تکلیف شرکت های دولتی خواند و اظهار داشت: معتقدم که ما باید همان ۲۰ درصد سهم دولت در شرکت های تعاونی سهام عدالت را هم بفروشیم و خودمان را از بنگاهداری رها کنیم.